Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

А.М. Соколов

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

О председателе комитета

Ярославской областной Думы

по законодательству, вопросам

государственной власти и местного

самоуправления

Рассмотрев письмо депутата Ярославской областной Думы А.Г. Крути-

кова и заявление депутата Ярославской областной Думы А.М. Соколова ко-

митет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе избрать председателем

комитета Ярославской областной Думы по законодательству, вопросам госу-

дарственной власти и местного самоуправления депутата Ярославской об-

ластной Думы Александра Михайловича Соколова.

2. Направить настоящее решение в комитет Ярославской областной

Думы по депутатской деятельности, этике и регламенту.

Заместитель

председателя комитета               А.М. Соколов